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Triathlon Macon Club * samedi 5 avril 2025 s Mdcon Club TRIATHLON
V4 -
Résultats - Senior & Master Femmes AR
Pl Dos Nom-prénom Club Licence Nat Course a pied 1 T1 Vélo T2 Course a pied 2 Temps Ecart Par cat.
Senior 1 - Dames (42)
1 4 LAURENT Camille LA GRANDE MOTTE TRIATHLON B19623C0180372FS1FRA 1l [17:17.3 (2 0:31.9 32:21.9 (2,+4) 0:38.4  |8:27.1 (1,46) 59:16.8 - 1° S1-F/42
2 9  ROLIN Capucine COTE D OPALE TRIATHLON SAINT OMER A75394C0190116FS1FRA 11 |17:183(4) 0:28.6 | 32:25.6 (6,+2) 0:28.4 |8:39.6 (3,42) 59:20.6 +3.8 2° S1-F/42
3 7  DOUCHE Leonie METZ TRIATHLON A66823C0160183FS1FRA 10 |17:203(6) 0:30.4 | 32:22.9 (3,45) 0:28.2  |8:39.4(2,+3) 59:21.4 +4.6 3° S1-F/42
4 14  BASTIEN Karolina LYS CALAIS TRIATHLON €32936C0190120FS1FRA 1l |17:164 (1) 0:29.0 32:23.7 (4,+1) 0:28.9  |8:44.1 (4,+1) 59:22.4 +5.6 4° S1-F/42
5 12 JOBBIN Clara MSA TRIATHLON C16114C0200596FS1FRA i |17:18.1(3) 0:30.4 | 32:24.7 (5,+3) 0:30.4 | 8:48.7 (5,+4) 59:32.5 +15.7 50 S1-F/42
6 6  COUTANT Eva GRAVELINES TRIATHLON A31285C0190125FS1FRA i |17:243(7) 0:28.9 32:20.6 (1,+7) 0:33.8 | 9:11.2 (7,+5) 59:58.9 +42.1 6° S1-F/42
7 19 BONTEMPS Laura METROPOLE GRAND NANCY TRIATHLON B04274C0161186FS1FRA [T} 17:25.0 (8) 0:30.5 33:11.2 (11,+8) 0:33.0 8:49.1 (6,+8) 1:00:28.9 +01:12.1 7° S1-F/42
8 11 BRAND Yeliz LES TRITONS MELDOIS A99434C0130043FS1FRA i |17:189(5) 0:32.7 33:13.9 (13,+6) 0:30.3 9:38.6 (15,47) 1:01:14.5 +01:57.7  8° S1-F/42
9 94 BRUN Tiphaine LES SABLES VENDEE TRIATHLON B18769C0230552FS1FRA | N} 17:59.8 (12) 0:34.1 32:31.3 (7,+10) 0:37.4 9:59.7 (17,+10) 1:01:42.4 +02:25.6 9° S1-F/42
10 72 LELIEVRE Clea GRAVELINES TRIATHLON A08718C0190125FS1FRA B0 |17:59.2 (11) 0:36.0 33:27.8 (20,+11) 0:31.8 | 9:21.9 (10,+11) 1:01:56.9 +02:40.1  10° S1-F/42
11 26 TITOTTO-MERLOT Juliette TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE A11528C0180418FS1FRA i 17:57.8 (10) 0:38.3 33:31.4 (23,+12) 0:35.4 9:26.9 (14,+13) 1:02:09.9 +02:53.1 11° S1-F/42
12 17  DELBARRE Louise US PALAISEAU TRIATHLON A96470C0130018FS1FRA B0 [18:36.9 (17) 0:35.1 33:28.7 (21,+17) 0:32.3 9:20.8 (8,+15) 1:02:33.9 +03:17.1  12° S1-F/42
13 18  GARAI-MEMERY luilie US PALAISEAU TRIATHLON B31522C0130018FS1FRA 10 |18:36.4 (16) 0:35.1 33:24.3 (18,+16) 0:36.0 | 9:23.9 (11,+14) 1:02:35.9 +03:19.1  13° S1-F/42
14 59  TAN Solene LA GRANDE MOTTE TRIATHLON A42410C0180372FS1FRA B [18:39.1 (18) 0:34.1 33:30.3 (22,+18) 0:31.7 | 9:24.5 (12,+16) 1:02:39.8 +03:23.0  14° S1-F/42
15 61  BOURGUET Charline LIMOGES TRIATHLON B08387C0020514FS1FRA U |18:42.6 (19) 0:34.7 33:26.4 (19,+19) 0:35.7 | 9:21.7 (9,+18) 1:02:41.4 +03:24.6  15° S1-F/42
16 38  VALLE Alexia METROPOLE GRAND NANCY TRIATHLON C18202C0161186FS1FRA B [18:28.9 (15) 0:37.0 33:42.1 (24,+15) 0:39.1 9:26.8 (13,+19) 1:02:54.1 +03:37.3  16° S1-F/42
17 40 SUBLET Romane VALS DU DAUPHINE OLYMPIC A74755C0280271FS1FRA (1] 19:10.6 (20) 0:34.9 32:56.8 (9,+20) 0:36.6 10:15.4 (19,+17) 1:03:34.4 +04:17.6 17° S1-F/42
18 13 MOREAU Laura ISSY TRIATHLON A88932C0130028FS1FRA | N} 17:57.2 (9) 0:54.6 33:09.4 (10,+14) 0:37.1 11:26.7 (30,+12) 1:04:05.3 +04:48.5 18° S1-F/42
19 27  MOSSELMANS Louison US PALAISEAU TRIATHLON AB5588C0130018FS1FRA B [19:323(23) 0:36.3 33:23.6 (17,+22) 0:42.6 | 9:59.5 (16,+24) 1:04:14.5 +04:57.7  19° S1-F/42
20 74  ROUSSET Apolline TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE €20118C0180418FS1FRA B |19:31.2 (21) 0:35.1 33:19.8 (15,+21) 0:38.3 10:26.2 (21,420) 1:04:30.9 +05:14.1  20° S1-F/42
21 55  POIZAT Jade TRIATHLON MACON CLUB B27292C0040657FS1FRA B0 |19:429(27) 0:34.4 | 33:12.8 (12,+27) 0:37.3 10:32.4 (24,422) 1:04:40.0 +05:23.2  21° S1-F/42
22 28  NOURI Nora METZ TRIATHLON A87184C0160183FS1FRA B0 [19:353(24) 0:36.4 | 33:18.3 (14,+24) 0:40.9 10:31.4 (23,+23) 1:04:42.4 +05:25.6  22° S1-F/42
23 22 LANGELEZ Chloe ASPTT STRASBOURG TRI C23184C0160210FS1FRA B0 [19:32.1(22) 0:38.9 33:23.2 (16,+23) 0:31.3 10:45.8 (25,+21) 1:04:51.5 +05:34.7  23° S1-F/42
24 21  ASHCROFT Lois A.S. MURET TRIATHLON B32611C0180411FS1GBR s2 19:36.7 (26) 0:39.4 | 36:12.8 (31,+25) 0:37.6 10:04.8 (18,+27) 1:07:11.3 +07:54.5  24° S1-F/42
25 91  CHEMIN Maé A. L. ECHIROLLES TRIATHLON B26929C0280254FS1FRA B [19:50.7 (28) 0:36.7 35:53.6 (27,+28) 0:36.0 10:20.5 (20,+25) 1:07:17.8 +08:01.0  25° S1-F/42
26 34  THIENPONT Charlotte RACING CLUB ARRAS TRIATHLON C40084C0190132FS1FRA Bi | 19:36.3 (25) 0:40.3 36:07.9 (29,+26) 0:39.9 10:29.2 (22,+26) 1:07:33.8 +08:17.0  26° S1-F/42
27 56  CHEVARD Mathilde T.C. JOUE LES TOURS A62677C0060524FS1FRA Bi|20:20.8 (30) 0:46.3 36:10.6 (30,+30) 0:46.5 10:52.4 (27,429) 1:08:56.8 +09:40.0  27° S1-F/42
28 31 MENARD Nolwenn TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN C36605C0230567FS1FRA Bi |20:34.3(34) 0:44.5 36:52.4 (33,+34) 0:47.0 10:51.7 (26,431) 1:09:50.1 +10:33.3  28° S1-F/42
29 68  BRASART Clementine LES ANGLES TRIATHLON C73896C0180383FS1FRA B0 |20:31.7 (33) 0:42.8 36:59.4 (34,+32) 0:44.8 10:52.8 (28,432) 1:09:51.7 +10:34.9  29° S1-F/42
30 108 ESCUDIE MAGGI Garance  DIJON TRIATHLON A37413C0040655FS1FRA B0 |21:265(35) 0:40.5 35:59.1 (28,+35) 0:41.1 11:32.1 (31,430) 1:10:19.5 +11:02.7  30° S1-F/42
31 81  ROUBY Noemie ANNONAY TRIATHLON B03439C0280257FS1FRA B0 [21:53.7 (36) 0:50.7 36:41.8 (32,+36) 0:38.5 11:04.1 (29,+33) 1:11:09.0 +11:522  31° S1-F/42
32 107 MARICHAL Clara RAID EVASION AZIMUT AB1681C0161341FS1FRA B0 [23:08.9(37) 0:46.1 35:30.4 (26,+37) 0:47.1 12:55.7 (33,434) 1:13:08.3 +13:51.5  32° S1-F/42
33 97  LIVERTON Camille DB CORBEIL ESSONNES TRIATHLON A26876C0131875FS1FRA BU | 24:53.3 (40) 0:43.8 39:10.5 (35,+40) 0:40.6 12:30.6 (32,+35) 1:17:59.0 +18:42.2  33° S1-F/42
34 44  BALLU Auriane COURBEVOIE TRIATHLON C65151C0130070FS1FRA U [23:57.3(38) 1:043 | 41:16.5 (36,+39) 1:07.0 12:56.0 (34,+36) 1:20:21.3 +21:04.5  34° S1-F/42
35 29  PIVET Clara METROPOLE GRAND NANCY TRIATHLON A14908C0161186FS1FRA BU |24:05.8 (39) 0:44.7 | 43:34.7 (37,+38) 0:46.7 15:17.4 (35,4+37) 1:24:29.5 +25:12.7  35° S1-F/42
Abandons (7)
DNF 5  LATIL Marion GROUPE TRIATHLON VESOUL HAUTE SAONE A67641C0040680FS1FRA T Abandon
DNF 85 LEFAUX Jeanne ASPTT MULHOUSE TRI A65863C0160206FS1FRA (1] Abandon
DNF 15 POMME Manon LES SABLES VENDEE TRIATHLON A74444C0230552FS1FRA | N} 18:00.4 (13) 0:32.9 32:31.4 (8,+9) 0:35.9 Abandon
DNF 66 MONTAGNE Marie ASM.SAINT ETIENNE TRIATHLON 42 B08018C0280228FS1FRA i 20:25.3 (31) 0:44.9 35:20.5 (25,+31) 0:43.3 Abandon
DNF 39 GARCES Eloise BEST TRIATHLON SAINT NAZAIRE B99599C0230543FS1FRA i 20:30.8 (32) 0:46.0 Abandon
DNF 89 TREILLE Lisa BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON B08870C0020512FS1FRA i 20:13.2 (29) 0:38.1 1:05:47.7 (38,+29) Abandon
DNF 10  GILLODTS Clara GRAVELINES TRIATHLON A76466C0190125FS1FRA 10 18:123(14) 0:34.3 Abandon
Senior 2 - Dames (19)
1 2 WASSER Emma ASPTT STRASBOURG TRI A67462C0160210FS2FRA 1l [17:16.8 (1) 0:284  |32:24.9 (4,+1) 0:27.8  [8:20.8 (1,+2) 58:58.9 - 1° S2-F/19
2 1 BAZIRE Meghan LES TRITONS MELDOIS A33843C0130043FS2FRA 1l |17:17.6 () 0:30.0 32:24.0 (2,+2) 0:25.1 8:25.6 (2,+1) 59:02.3 +3.4 2° S2-F/19
3 8  BONTANT Margaux GRAVELINES TRIATHLON A08064C0190125FS2FRA i |17:188(4) 0:28.9 32:24.7 (3,+3) 0:31.0 | 8:46.4 (4,+3) 59:30.0 +31.1 3° 52-F/19
4 3 CORNET Fiona LA GRANDE MOTTE TRIATHLON B02480C0180372FS2FRA il |17:183(3) 0:30.6 | 32:21.9 (1,44) 0:33.3 8:50.5 (5,+4) 59:34.9 +36.0 4° S2-F/19
5 105 MOUCHET Charlotte BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON €79753C0020512FS2FRA i [17:19.0 (5) [0:37.7 | 33:10.1 (11,+5) [0:39.0  |8:39.4 (3,+6) | 1:00:25.3 +01:26.4  5° S2-F/19
6 70 REMY Manon TRIMOVAL MOLSHEIM A75867C0160215FS2FRA Wi [17:249(6) |0:35.6 | 33:06.7 (8,+6) |0:35.9 | 9:01.3 (6,+5) | 1:00:44.5 +01:45.6  6° S2-F/19
\ J
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Pl

Dos

Nom-prénom

Senior 2 - Dames (suite)

MILESI Marion
HEBRARD Maya
ELLART Lilou
UHA Victoria
DUCARME Julie
DYJAK Loise
BOYE Romane
MIGNE Estelle
GEFFARD Camille
LAUBIG Leonie
ELG Juliette
TOUZAIN Mathilde

ROBINET Justine

GABANELLE Juliette
CLAUDEL Marine
CHABOT Laetitia
CHEVALIER Chloé
LAVAUD Julie
REGHEM Julie
VALLOIS Marine
GIROLD Marie
JODRY Anaelle
RIPPERT Emma
TREMEAUX Margot
GERMAIN Marine
DEMEULEMEESTER Stacy
LOMBARDI Elena
AYRAL Marion

SAUTENET Adélaide
BAILLY Coralie

LE BRIZOUAL Pauline
CHAIFFRE Elodie

LE BAILLY Sophie

ROUSSEAU Ludivine
ALBEJANO Marie charlotte
CHATRY Sophie

BUGEAUD Eliane
BAUD Stephanie
PAYS Marlene

DE ABREU Nelly
DE ABREU Viviane
LOTH Annabelle

MARTIN Claire
BOCAHUT Aude
FONTEIN Erna

7 102
8 16
9 20
10 48
11 60
12 53
13 104
14 57
15 49
16 114
17 93
18 88
Abandons (1)
DNF 83
Senior 3 - Dames (15)
1 35
2 36
3 54
4 106
5 23
6 100
7 92
8 52
9 101
10 51
11 45
12 103
13 46
14 76
15 87
Senior 4 - Dames (8)
1 79
2 43
3 32
4 33
5 98
Abandons (3)
DNF 67
DNF 113
DNF 80
Vétéran 1 - Dames (6)
1 78
2 110
3 929
4 73
5 75
6 77
Vétéran 2 - Dames (6)
1 63
25
3 58
4 69

GROSDEMANGE Blandine

Club

A. L. ECHIROLLES TRIATHLON
LA GRANDE MOTTE TRIATHLON
GRAVELINES TRIATHLON
ASPTT STRASBOURG TRI

METZ TRIATHLON

ASVEL TRIATHLON

RAID EVASION AZIMUT

LA ROCHELLE TRIATHLON

T.C. JOUE LES TOURS

SALON TRIATHLON

VENDOME TRIATHLON

LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON

DIJON TRIATHLON

MSA TRIATHLON
METROPOLE GRAND NANCY TRIATHLON

TRIATHLON CLUB CHATEAUROUX METROPOLE 36

US PALAISEAU TRIATHLON
ASPTT STRASBOURG TRI

A. L. ECHIROLLES TRIATHLON
STADE DE REIMS TRIATHLON
TEAM LIFETRI

A. L. ECHIROLLES TRIATHLON
VERSAILLES TRIATHLON
ASPTT CLERMONT TRIATHLON
TRISPIRIDON OYONNAX

LILLE TRIATHLON

GROUPE TRIATHLON VESOUL HAUTE SAONE
COURBEVOIE TRIATHLON

DIJON TRIATHLON

ASM.SAINT ETIENNE TRIATHLON 42
ASPTT MULHOUSE TRI

TRIATHLON SANNOIS FRANCONVILLE
VICHY TRIATHLON

STADE POITEVIN TRIATHLON
DIJON SINGLETRACK
TRIATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB

LA GRANDE MOTTE TRIATHLON
DIJON TRIATHLON

CA SPORTS TRIATHLON

TEAM VAL EURE TRIATHLON
TEAM VAL EURE TRIATHLON
VICHY TRIATHLON

MONT BLANC TRIATHLON

ALBERTVILLE TARENTAISE TRIATHLON
RODEZ TRIATHLON 12

TRIATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB

Licence

C23381C0280254FS2FRA
A88403C0180372FS2FRA
A56329C0190125FS2FRA
C43283C0160210FS2FRA
A62235C0160183FS2FRA
C00101C0280236FS2FRA
A11824C0161341FS2FRA
A26370C0020485FS2FRA
B68574C0060524FS2FRA
C74790C0260283FS2DEU
A88300C0060522FS2FRA
B66500C0020465FS2FRA

B13751C0040655FS2FRA

A93168C0200596FS3FRA
B29399C0161186FS3FRA
B63533C0060528FS3FRA
B13873C0130018FS3FRA
B70053C0160210FS3FRA
B21031C0280254FS3FRA
B84799C0160166FS3FRA
B53931C0281521FS3FRA
C31817C0280254FS3FRA
C02733C0130061FS3FRA
A36765C0281754FS3FRA
C22486C0280224FS3FRA
C18562C0190105FS3FRA
B39947C0040680FS3FRA
B59012C0130070FS3FRA

A48513C0040655FS4FRA
A10332C0280228FS4FRA
A33748C0160206FS4FRA
B79820C0130067FS4FRA
C26941C0280506FS4FRA

B06826C0020483FS4FRA
A46293C0040673FS4FRA
A77069C0160193FS4FRA

B74020C0180372FV1FRA
B10266C0040655FV1FRA
A89563C0131448FV1FRA
B11382C0200815FV1FRA
B14662C0200815FV1FRA
B58166C0280506FV1FRA

B93279C0280258FV2FRA
A72561C0280264FV2FRA
A23038C0180407FV2FRA
A85831C0160193FV2FRA

-
- -

i |

[T
[T
i

Course a pied 1

18:23.0 (8)

18:18.4 (7)

18:23.5 (9)

18:58.5 (12)
18:28.6 (10)
18:57.8 (11)
19:04.3 (13)
19:37.4 (16)
19:21.7 (14)
20:14.3 (17)
19:35.7 (15)
20:30.1 (18)

17:56.7 (1)
18:11.2 (2)
18:48.0 (4)
18:50.0 (6)
19:04.9 (8)
18:46.4 (3)
18:49.2 (5)
18:59.2 (7)
19:21.5 (9)
19:29.8 (10)
20:13.8 (11)
20:35.2 (12)
21:44.4 (13)
22:27.4 (14)
22:53.2 (15)

18:28.0 (1)
19:02.1 (4)
19:07.6 (5)
18:52.1 (3)
20:45.2 (8)

19:22.0 (6)
18:51.2 (2)
20:15.0 (7)

18:50.2 (1)
19:51.3 (2)
20:12.9 (3)
21:38.0 (5)
21:53.7 (6)
20:49.4 (4)

19:22.5 (1)
19:28.2 (2)
19:56.7 (3)
24:18.8 (5)

T1

0:35.7
0:36.3
0:35.8
0:36.6
0:35.4
0:35.4
0:35.8
0:36.5
0:39.9
0:41.4
0:39.8
0:35.3

0:35.0
0:35.0
0:37.3
0:40.2
0:35.2
0:36.4
0:36.4
0:38.3
0:35.5
0:41.2
0:39.6
1:01.6
0:53.0
0:57.6
0:55.2

0:36.3
0:40.3
0:38.9
0:47.0
0:51.7

0:49.2
0:46.6
0:39.7

0:37.8
0:38.9
0:55.8
0:44.2
0:40.0
0:51.1

0:36.6
0:44.1
0:44.2
0:44.0

Vélo

33:04.7 (7,+8)
33:09.7 (10,+7)
33:45.1 (17,+9)
33:11.2 (13,+12)
33:36.1 (16,+10)
33:07.2 (9,+11)
33:00.9 (6,+13)
33:10.2 (12,+15)
33:30.9 (15,+14)
32:33.8 (5,+17)
33:15.9 (14,+16)
35:17.5 (18,+18)

32:34.6 (1,+1)
33:21.9 (8,+2)
33:19.7 (7,+4)
33:19.4 (6,+6)
33:05.6 (3,+8)
33:19.2 (5,+3)
33:17.3 (4,+5)
33:02.0 (2,+7)
33:31.5 (10,+9)
33:22.1 (9,+10)
35:33.6 (12,+11)
36:08.4 (14,+12)
36:49.4 (15,+13)
35:59.6 (13,+14)
35:32.1 (11,+15)

33:34.4 (2,+1)
33:04.7 (1,+4)
33:38.8 (3,+5)
33:49.7 (4,+3)
36:33.3 (6,+8)

33:58.1 (5,+2)
1:21:19.5 (7,+7)

33:20.6 (2,+1)
32:57.6 (1,+2)
36:05.1 (3,+3)
37:05.5 (5,+5)
36:47.5 (4,+6)
38:40.6 (6,+4)

33:37.3 (2,+1)
33:18.2 (1,+2)
35:47.4 (3,+3)
36:38.4 (4,+5)

T2

0:30.0
0:34.6
0:30.4
0:34.6
0:31.3
0:34.1
0:35.9
0:37.9
0:37.2
0:38.4
0:41.5
0:36.8

0:31.8
0:38.3
0:39.0
0:38.7
0:31.5
0:38.2
0:37.2
0:40.1
0:38.6
0:42.0
0:44.0
0:49.1
1:02.3
0:51.6
0:46.2

0:41.2
0:39.1
0:38.0
0:40.1
0:44.6

0:34.8
0:38.4
0:47.9
0:41.5
0:41.6
0:47.6

0:35.3
0:43.2
0:41.3
0:46.6

Course a pied 2

9:30.7 (8,+7)
9:41.0 (10,+8)
9:30.8 (9,+11)
9:27.8 (7,+13)
9:45.9 (11,+9)
10:09.6 (14,+10)
10:19.7 (17,+12)
9:54.0 (13,+14)
9:48.3 (12,+16)
10:16.8 (15,+15)
10:18.6 (16,+17)
10:26.4 (18,+18)

9:20.5 (1,+1)
9:27.2 (2,+2)
9:30.8 (4,4+7)
9:29.9 (3,+8)
9:48.0 (5,+3)
9:49.6 (6,+5)
9:55.5 (7,+5)
10:11.7 (10,+4)
10:01.3 (8,+9)
10:04.9 (9,+10)
10:12.7 (11,+11)
10:38.4 (12,+12)
11:16.3 (13,+15)
11:49.9 (14,+14)
12:26.4 (15,+13)

9:35.1 (1,+1)
9:48.6 (4,+2)
9:36.6 (2,+3)
9:44.6 (3,+4)
10:36.6 (5,+5)

9:28.5 (1,+1)

10:25.6 (2,+2)
10:38.5 (4,+3)
11:01.3 (5,+5)
11:20.3 (6,+4)
10:33.0 (3,+6)

9:53.4 (1,+1)

10:10.5 (2,+2)
11:03.6 (3,+3)
12:21.0 (4,+4)

Temps

1:02:04.3
1:02:20.1
1:02:45.8
1:02:48.9
1:02:57.4
1:03:24.2
1:03:36.6
1:03:56.2
1:03:58.2
1:04:24.9
1:04:31.7
1:07:26.2

Abandon

1:00:58.7
1:02:13.8
1:02:54.9
1:02:58.4
1:03:05.3
1:03:09.9
1:03:15.9
1:03:31.5
1:04:08.5
1:04:20.2
1:07:23.8
1:09:12.9
1:11:45.5
1:12:06.3
1:12:33.3

1:02:55.3
1:03:15.0
1:03:40.1
1:03:53.6
1:09:31.6

Abandon
Abandon
Abandon

1:02:52.1
1:04:32.0
1:08:40.4
1:11:10.6
1:11:23.3
1:11:41.9

1:04:05.2
1:04:24.3
1:08:13.3
1:14:48.9

Ecart

+03:05.4
+03:21.2
+03:46.9
+03:50.0
+03:58.5
+04:25.3
+04:37.7
+04:57.3
+04:59.3
+05:26.0
+05:32.8
+08:27.3

+01:15.1
+01:56.2
+01:59.7
+02:06.6
+02:11.2
+02:17.2
+02:32.8
+03:09.8
+03:21.5
+06:25.1
+08:14.2
+10:46.8
+11:07.6
+11:34.6

+19.7

+44.8

+58.3
+06:36.3

+01:39.9
+05:48.3
+08:18.5
+08:31.2
+08:49.8

+19.1
+04:08.1
+10:43.7

Par cat.

7° S2-F/19

8° S2-F/19

9° S2-F/19

10° S2-F/19
11° S2-F/19
12° S2-F/19
13° S2-F/19
14° S2-F/19
15° S2-F/19
16° S2-F/19
17° S2-F/19
18° S2-F/19

1° S3-F/15
2° S3-F/15
3° S3-F/15
4° S3-F/15
5° S3-F/15
6° S3-F/15
7° S3-F/15
8° S3-F/15
9° S3-F/15
10° S3-F/15
11° S3-F/15
12° S3-F/15
13° S3-F/15
14° S3-F/15
15° S3-F/15

1° S4-F/8
2° S4-F/8
3° S4-F/8
4° S4-F/8
5° S4-F/8

1° V1-F/6
2° V1-F/6
3° V1-F/6
4° V1-F/6
5° V1-F/6
6° V1-F/6

1° V2-F/6
2° V2-F/6
3° V2-F/6
4° V2-F/6
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Pl Dos  Nom-prénom
Abandons (1)
DNF 86  VERRIER Solenne
Disqualifiés (1)
DSQ 96  CHALVIN Mylene

Vétéran 3 - Dames (7)

1 84  GILLODTS Isabelle

2 50 BLANC Benedicte

3 24  GAY Stephanie

4 111 JOUMARD Isabelle

5 95  DESPRES Lydie

6 71 KERAMPRAN Gabrielle
7 82 ROUBY Laurence

Vétéran 4 - Dames (2)

1 62  BOROT Nathalie

2 112  BONNIEC Isabelle
Vétéran 5 - Dames (6)

1 41  PARMANTIER Sylvie

2 42  SABRE Martine

3 90  RABAS Marie france

4 64  MUGNIER Dominique

5 47 ARCHAMBAULT Michéle
Abandons (1)

DNF 30 BELLON Veronique

Vétéran 6 - Dames (1)
1 65 LAURENT Daniele

Non partants (3)
1037 LEURS Zoe

1109 DUMONT CARON Alexandra

1115 BOIS Emilie

Club

LE MANS TRIATHLON

TRIATH'LONS

TRIATHLON LITTORAL 59
OZOIR VSOP TRIATHLON
METZ TRIATHLON
FONTANIL TRIATHLON
LE MANS TRIATHLON
TRIMOVAL MOLSHEIM
ANNONAY TRIATHLON

ANN.S.A
BEAUVAIS TRIATHLON

ISSY TRIATHLON
BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON

GROUPE TRIATHLON VESOUL HAUTE SAONE
VENDOME TRIATHLON

AUTUN TRIATHLON

EVREUX AC. TRIATHLON

METROPOLE GRAND NANCY TRIATHLON
DIJON TRIATHLON
USC TRIATHLON

Licence

C13535C0230546FV2FRA

A38053C0040677FV2FRA

B89701C0190110FV3FRA
A65998C0130062FV3FRA
A94977C0160183FV3FRA
A16641C0280253FV3FRA
A30422C0230546FV3FRA
A13521C0160215FV3FRA
B08879C0280257FV3FRA

A04284C0130040FV4FRA
A09276C0190151FV4FRA

A89053C0130028FV5FRA
A36462C0020000FV5FRA
A49634C0020512FV5FRA
B42246C0040680FV5FRA
C20059C0060522FV5FRA

A59409C0040662FV5FRA

B98226C0200587FV6FRA

C04080C0161186FS1BEL
B76972C0040655FS1FRA
A60566C0041937FV2FRA

oo e

-

Course a pied 1

20:31.1 (4)

19:59.2 (1)
20:11.1 (2)
21:22.3 (3)
21:26.0 (4)
24:20.7 (5)
24:42.4 (6)
25:13.2 (7)

22:24.5 (1)
26:14.8 (2)

21:25.1 (1)
23:27.9 (2)
24:45.2 (3)
29:04.3 (4)
33:49.9 (5)

|27:44.1 (1)

T1

0:46.8

0:40.2
0:49.3
1:01.0
1:00.7
0:51.4
0:44.1
0:57.1

0:38.7
1:20.9

0:42.0
0:46.8
1:12.9
1:13.4
1:08.7

0:59.5

Vélo

35:53.1 (1,+1)
36:53.5 (3,+2)
37:04.6 (4,+3)
38:53.6 (5,+4)
36:33.5 (2,+5)
41:31.3 (7,+6)
41:28.8 (6,+7)

34:46.1 (1,+1)
42:04.3 (2,+2)

36:02.6 (1,+1)
37:28.2 (2,+2)
43:39.5 (4,+3)
42:20.0 (3,+4)
50:06.2 (5,+5)

| 44:10.1 (1,+1)

T2

0:38.5
1:02.1
0:58.7
0:54.2
1:14.3
0:42.5
0:55.1

0:41.6
1:08.7

0:50.4
0:50.2
1201155
1:11.7
1:08.6

|0:52.0

Course a pied 2

10:27.0 (2,+1)
10:23.4 (1,+2)
10:54.2 (3,+3)
11:52.4 (4,+4)
12:43.5 (5,+5)
13:11.3 (6,+6)
13:38.5 (7,+7)

12:14.8 (1,+1)
15:15.6 (2,+2)

11:06.2 (1,+1)
11:52.7 (2,+2)
13:56.3 (3,+3)
16:08.0 (4,+4)
17:29.4 (5,+5)

| 14:14.6 (1,+1)

Temps

Abandon
Disqualifié

1:07:38.1
1:09:19.6
1:11:21.0
1:14:07.0
1:15:43.6
1:20:51.8
1:22:12.9

1:10:45.8
1:26:04.5

1:10:06.5
1:14:25.9
1:24:55.6
1:29:57.7
1:43:43.0

Abandon

| 1:28:00.6

Ecart

+01:41.5
+03:42.9
+06:28.9
+08:05.5
+13:13.7
+14:34.8

+15:18.7

+04:19.4
+14:49.1
+19:51.2
+33:36.5

Par cat.

1° V3-F/7
2° V3-F/7
3° V3-F/7
4° V3-F/7
5° V3-F/7
6° V3-F/7
7° V3-F/7

1° V4-F/2
2° V4-F/2

1° V5-F/6
2° V5-F/6
3° V5-F/6
4° V5-F/6
5° V5-F/6

1° V6-F/1
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